
}Et Kraiská Zdravntní u',.

Datum objednávky 2!. 05.2o2!
vyhotovuje: 
oddělenl: 
Telefon:47
Mobil:
Mai1: 

Adřesa odběrate.le (faktuřační) |
Krajská zdravotní, a's'
sociá1ní péče 3316/12A
4U,L tJ Ust-r nad Labem

Adresa příjemce, faktu'ty, zbož1/ služby I
Krai ská zdravotní, a. s.
Nemocnice Most, o. z.
J.E'Pulkyně 270
434 64 Most

Vaše číslo dodavatefe u nás
r003244

Termín dodávky: 2L 'o5.202L

,IP-KoNTAKT, s. ř. o.
Dašická 1797

530 03 Pardulríce

Měna czKFakturujťé 9e sPlatností 60 dnú!

Pol. MateIiáL
obj . množství

oznaěení
.tedno t. ka cena za j ednotku Hodnota

00010 Křeslo Ro- 10

00020 Kancelářský se|. 241

00030 Kancelářská žid1e Enriko oranžová

ě.ú.216686400,/0300
Ústí nad Laben, oddí] B, v]ožka 1550.

fto. 25488627 DrČl. Cz254B8621 Ban kovníspoj ení : Čsoa, a.s.,
sPo]ečnost 2apsaná v obchodním řejstříku vedenán Krajskýn soudem v

.
YZ" f " '

Datum objednávky 21.05.2021 ,JP-KONTAKT 5 r 0
Vyhotovuje: Dašiéká 1797
oddělení: 530 03 Pardubice
Telefon:
Mobil:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Socıáıní péče 1616/l Vaše číslo dodavatele u nás

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 21.05.2021
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, 0.2.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Křeslo RO-lO

00020 Kancelářský set 247

00030 Kancelářská židle Enriko oranžová

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ů. 216686400/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



)te Kraiská zdravotní o','

objednáwka 4600095482
Datun objednávky 2L.05.2o2r

,JP-KONTAKT, s.r.o.
530 03 Pardubice

Po]. Materíál označenr
obj 'mnoŽství Jednotka Cena za j ednot ku Hodnota

00040 KřesLo Ro_10

00050 Kancelářská židle Enriko ze1ená

00060 Křeslo RosELLAekokůže žlutá

00070 Konferenční stolek CECIL 2 javoÍ horský

00080 KUCH_ERGO 0 kuchyňka otevřená

Věšák vK 109 stříbrný/buk na podstavci00090

rČo 25488627 DrČ| c22548B621 Bankovníspojení: ČsoB, a.s., ě.ú. 21668640o/o30o
společnost zapsaná v obchodním řejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem' oddíl B, vložka 1550.

KŽ Krajská Ždravotrıí 3.5.
Objednávka 4600095482 .IP-KONTAKT, s.r..o.
Datum objednávky 21.05.2021 530 03 Pardubice

Pol. Materiál Označení
Obj.množstvi Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00040 Křeslo RO-lO

00050 Kancelářská židle Enriko Zelená

00060 Křeslo ROSELLAekOkůže žlutá

00070 Konferenční stolek CECIL 2 javor horský

00080 KUCH-ERGO O kuchyňka otevřená

00090 Věšák VK 109 stříbrný/buk na podstavci

IČO: 25488627 DIČ: (2225483627 Bankovníspojení: ČSOB, a.S., č.ů. 216686400/0300

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



}te Kraiská zdravotní u'*,

objednáwka 4600095482
DatuÍt objednávky 2L.05.202L

,JP-KoNTAKT ' s.ť.o.
530 03 Pardubice

Pol. Materiál
obj . množství

označeni
Jédnotka Cena za i ednolku Hodnota

00100 Kance1ářský seL 241

0 0110 Margaríta modrá + LPM P

CeLk. hodn s DPH CZK

' '

'15.'117,44

vystavil:
Z důvodu řegistrace k DPtŤ je od 1.9'2007 nutné na dodavate1ských fakLrrrách a vystavených ob]ednávkách uvádět
jak adresu síd]a spo1ečnosti, tak adIesu místa provozovny (faklurační a dodací adresa). Na dodacích
Iístech, faktu!ách a ostatních dokumenťech uvádějt€ naše číslo objednávky a koncoÝébo odběratele. Eaktuly
bez ěísJ'a objednávky budou Považovány za neúP].né a v!áceny dodavateli. v PříPadě daňovébo dokladu musí účet
uvedený lla faktuře sPlňovat Podmínku dálkového PřístuPu, v soutadu se zněnim zákona č. 23512004 sb' o DPH.

Účet musi být zveřejněbý.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 o00 Kč bez DPH, nabý.vá objednávka úěinnosti nejdříve dném uveřejnění v
Registru snluv. Bez Písemné akcePtace není objednávka uzavř€na. PInění předmětu objednávky před jeji
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
Ičo: 25488627 DrČ cz25488627 Bankovníspojení: ČsoB. a.s., ě.ú. 2166s640o/0300
spo]ečnost zapsaná v obchodním re]stsříku vedenén Krajskýn soudem v Ústí nad Labem. oddíl B, v]ožka 1550.

KZ'Ĺ Krajská Ždravotní 3.5..
Objednávka 4600095482 .IP-KONTAKT, 5.1:.0.
Datum objednávky 21.05.2021 530 03 Pardubice

P01. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00100 Kancelářský set 247

00110 Margarita modrá + LPM P

Celk.h0dn. S DPH CZK , 75.771,40

Vystavil: .......... ... .............
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu mista provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, 3.5., č.ú. 216686400/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




